
JADŁOSPIS       DEKADOWY 
 Wydawalnia Obiekt 005  PK1  PK2 

31.07.2024 do 09.08.2024 

Nr zest Środa 31.07.2024  Nr zest Poniedziałek  05.08.2024 Gram. 

I 
 

 

 

 

 
II 

Pomidorowa z makaronem 
Udko z kurczaka pieczone 
Sos pieczarkowy 
Sałatka ze świeżego ogórka 
Ryż 
 
Pomidorowa z makaronem 
Bogracz wieprzowy 
Bułka 
 

350/80 
1szt. 
150 
100 
250 

 
350/80 

450 
120 

 

 

I 
 

 

 

II 

 

 

 

Grochowa z ziemniakami 
Kiełbasa na gorąco 
Bułka 
 
Makaron spagetti 
Sos ala-napolii 
           

350 
150 
120 

 
350 
300 

Nr zest Czwartek 01.08.2024  Nr  zest Wtorek  06.08.2024  

I 
 

 

 

 
II 

Kotlet mielony 
Sos pieczarkowy 
Kapusta nowa zasmażana 
Ziemniaki 
 
Kiełbasa po węgiersku 
Bułka/ Jogurt owocowy 

150 
150 
150 
200 

 
450 

120/1szt 

I 
 

 

 

 
II 

Botwinka z ziemniakami 
Kotlet schabowy panierowany 
Marchewka zasmazana 
Ziemniaki 
 
Botwinka z ziemniakami 
Fasolka po bretońsku 
Bułka 

350 
150 
100 
200 

 
350 
400 
120 

Nr zest 
Piątek  02.08.2024 

 
 Nr zest Środa 07.08.2024 Gram. 

I 
 

 

 

II 
 

Filet rybny panierowany 
Surówka z kwaszonej kapusty 
Ziemniaki 
 
Ogórkowa z ryżem 
Wątróbka drobiowa soute z ceb. 
Surówka z kwaszonej kapusty 
Ziemniaki 

150 
100 
200 

 
350/80 

300 
100 
200 

I 
 

 

 

 

 

 
II 

Koperkowa z makaronem 
Roladki  z serem 
Sos chrzanowy 
Ogórek małosolny 
Kasza 
Barszcz czerwony 
 
Koperkowa z makaronem 
Gulasz wieprzowy 
Ogórek małosolny 
Kasza 

350/80 
150 
150 
100 
300 
300 

 
350/80 

350 
100 
300 

Nr zest Sobota 03.08.2024  Nr zest Czwartek 08.08.2024 Gram. 

       I 

 

 

 

        
       II 

    

Filet z kurczaka panierowany 
Surówka z czerwonej kapusty 
Ziemniaki 
 
Pomidorowa z makaronem 
Gulasz po węgiersku 
Surówka z buraków 
Kasza 

150 
100 
200 

 
350/80 

250 
100 
300 

I 
 

 

 

 

II 

Pomidorowa z makaronem 
Rumsztyk pod pierzynką 
sałatka z ogórka świeżego 
Ziemniaki 
 
Pomidorowa z makaronem 
Gulasz segedyński 
Bułka 

350/80 
150 
100 
200 

 
350/80 

400 
120 

Nr zest Niedziela 04.08.2024  Nr zest Piątek 09.08.2024  

I 
 

 

 

 

 
II 

Żurek zabielany 
Golonko pieczone 
Surówka żydowska 
Ziemniaki 
 
Karczek pieczony peklowany 
Sos pieczeniowy 
Surówka z kiszonej kapusty 
Kasza 

300 
1szt 
100 
200 

 
150 
150 
100 
300 

I 
 

 

 
II 

Filet  rybny panierowany 
Surówka z kwaszonej kapusty 
Ziemniaki 
 
Makaron zapiekany z boczkiem 
Żurek zabielany 

150 
100 
200 

 
450 
300 

 

 



      Jadłospis może ulec zmianie. 


